[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27 октября 2016  года

	                              №
	155

	О внесении изменений в решение Земского Собрания  Уинского муниципального района от 30.09.2015
№ 93 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Уинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  Постановлением Правительства РФ от 06.11.2013 № 995 "Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Пермской области от 05.09.2005 № 2441-539 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Пермского края от 19.12.2006 № 44-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями по образованию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации их деятельности», Уставом Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 30.09.2015 № 93 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Уинского муниципального района» следующие изменения:

1.1 приложение к решению изложить  в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1» и размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Приложение

к решению Земского Собрания

от 27.10.2016  № 155

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Уинского муниципального района

	Киприянова
Марина Михайловна
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Теплых
Ольга Александровна
	- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Братчикова
Екатерина Сергеевна
	- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Бурцев

Вадим Викторович

Горбунов
Александр Сергеевич
	- ведущий специалист Управления учреждениями культуры, спорта и молодежной политики администрации Уинского муниципального района (по согласованию).

- заместитель начальника Отделения МВД России по Уинскому району (по согласованию);

	Давлятшина

Лидия Ралитовна

Елькина

Алена Владимировна
Зеленкина
Оксана Викторовна
	- инспектор по делам несовершеннолетних Отделения МВД России по Уинскому району (по согласованию);

- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района по координации индивидуальных программ реабилитации;
- заместитель начальника управления учреждениями образования администрации Уинского муниципального района (по согласованию);

	Завьялова
Людмила Николаевна
	- фельдшер-нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Уинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Зацепурина
Людмила Леонидовна
	- начальник отдела по Уинскому муниципальному району межрайонного территориального управления № 4 Министерства социального развития Пермского края (по согласованию);

	Кожевникова

Татьяна Сергеевна

Митюкова

Полина Петровна
	- начальник юридического отдела администрации района (по согласованию);
- главный специалист отдела по опеке и попечительству по   Уинскому муниципальному району межрайонного территориального управления № 4 Министерства социального развития Пермского края (по согласованию);

	Музаитова

Ирина Самигуловна
	 - врач-педиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Уинская центральная районная больница» (по согласованию);

Спирина

- ведущий инспектор отдела занятости
Лариса Сергеевна
                                        населения по Уинскому району
                                                               ГКУ «Центр занятости населения»
                                                                      Ординского района (по согласованию).
PAGE
2